
  Č.j. objednatele: 706-2023-520205 
                                                                                     Č.j. zhotovitele:  9 - 0693A23                                             

1/3 
 

 

Dodatek č.1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:               Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ 
pro Kraj Vysočina       

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 
pro Kraj Vysočina 

Tel.: +420 727 957 247    
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Petr Pejchal, vedoucí pobočky Žďár nad 

Sázavou      
Tel.: +420 724 906 472    
E-mail: p.pejchal@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:          PORR a.s. 
Sídlo:  Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
zastoupený:  Ing. Martinem Hamáčkem, MBA, předsedou 

představenstva 
Ing. Antonínem Dáňou, členem představenstva 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxx, xxxxxxxx  
xxxxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxxxx, xxxxxxxx  
xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxxxx xxxxxxxx  

Tel./fax:  xxxxxxxx  / xxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxx 
ID DS:           5ssfq4h 
v technických záležitostech oprávněn jednat:   xxxxxxxx ; xxxxxxxx   
Tel./fax:           xxxxxxxx , xxxxxxxx  
E-mail:           xxxxxxxx , xxxxxxxx  
Bankovní spojení:          Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu:           1091107720/5500 
IČO:            43005560 
DIČ:            CZ43005560 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1006  

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:p.pejchal@spucr.cz


  Č.j. objednatele: 706-2023-520205 
                                                                                     Č.j. zhotovitele:  9 - 0693A23                                             

2/3 
 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě  

o dílo na zhotovení stavby: „Polní cesty C24 a C26 s výsadbou doprovodné zeleně v k.ú. Horní 

Bobrová“ č. objednatele 706 - 2023 - 520205, č. zhotovitele 9/0693A23, ze dne 23. 6. 2023 (dále 

jen smlouvy). 

 

 

Čl. I. 

Odůvodnění 

Účinnost smlouvy nastala v souladu s čl. XVII, odst.2. smlouvy po zajištění zdroje financování, tj. 

po odeslání písemného prohlášení objednatele o zajištění zdroje financování, které obsahovalo  

i výzvu k zahájení plnění. Předání staveniště se uskutečnilo dne 27. 7. 2023. Harmonogram 

postupu prací, který tvoří přílohu výše uvedené smlouvy, předpokládal zahájení prací od 28. týdne 

roku 2023 (od 10. 7. 2023). Z důvodu výše popsané změny termínu účinnosti dochází ke změně  

závazného týdenního harmonogramu postupu prací s ohledem na skutečný termín zahájení 

prací.  

 

 

Čl. II. 

Tímto dodatkem se mění závazný týdenní harmonogram postupu prací, který je přílohu tohoto 

dodatku. 

 

 

Čl. III. 

1. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho 

obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

V Jihlavě dne 4.8.2023 V Jihlavě dne 4.8.2023 

 

 

 

 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 

xxxxxxxx  

xxxxxxxx  

PORR a.s. xxxxxxxx 



  Č.j. objednatele: 706-2023-520205 
                                                                                     Č.j. zhotovitele:  9 - 0693A23                                             

3/3 
 

 

 
 
 

 

 xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
PORR a.s. xxxxxxxx  

 
 

 

Za správnost: 
 
 
 
 
……………………………….. 
Ing. Petr Pejchal 
Vedoucí Pobočky Žďár nad Sázavou 
 

 

  
  
  
  

 



14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67

Polní cesta C24 a C26 s výsadbou doprovodné zeleně v k.ú. Horní Bobrová

 SO-101 1 zemní práce

SO-101 2 zakládání

SO-101 4 vodorovné kontrukce

SO-101 5 komunikace pozemní

SO-101 8 trubní vedení

SO-101 9 ostatní kontrukce a práce, bourání

SO 101 998 Přesun hmot

 SO-102 1 zemní práce

SO-102 2 zakládání

SO-102 3 svislé a kompletní konstrukce

SO-102 4 vodorovné kontrukce

SO-102 5 komunikace pozemní

SO-102 767 kontrukce zámečnické

SO-102 8 trubní vedení

SO-102 9 ostatní kontrukce a práce, bourání

SO 102 997 Přesun sutě

SO 102 998 Přesun hmot

SO-801 Výsadby C24

SO-802 Výsadby C26

VON Vedlejší a ostatní náklady

V Jihlavě dne: 1.8.2023

Časový harmonogram

květen červen červenec srpen září říjen listopad únor březenduben

Polní cesty C24 a C26 s výsadbou doprovodné zeleně v k.ú. Horní Bobrová

prosinec leden

20242023


